
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACION E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

CRECER ^GRANDE
CAMPECHE 2015-2021 ...

ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Munlcipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0568 Fecha Orden 26/06/^:019 Plazo de entrega 15 Dias habiles

dEEN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 02 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

JULIO DE 2019, SE HACE CONSTAR QUE

Entrega por el proveedor 005291-COLLI SONDA DORCAS MARGARITA

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche @

Nombre ERIK FABIAN PUMARES HUGH IN 
Cargo AUXILIAR TECNICO

Dependencia 18-Secretaria de Trabajo y Prevision Social

Unidad 08-Servicio Nacional de Empleo Campeche

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTI DA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $203.00

I0030 GARRAFA DE ANTICONG PLANT E MOTOR-CRAFT $175.00 ! $175.00BOTE 1
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,118.00

-—r
3255 TU30 DE AGUA 1 S3,100.00 S3,100.00MOTORCRAFT PIEZA

3307 TUBO DE GASOLINA GATES $450.00 $450.00PIEZA 1
3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,292.00

0233 N/A SERVICIO 1 $2,200.00 $2,200.00 ,REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE 
ANTICONGELANTE.CAM3IAR TUBO COMPLETO ORIGINAL 
(DESMONTAR SOPORTES Y PARTES DE MOTOR TAPAS PARA 

COLOCAR TUBO

0572 N/A $1,500.00 $1,500.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL TUBO DEL TANQUE DE 
GASOLINA (FUGA DE GASOLINA). BAJAR TANQUE PARA 
CORREGIR FUGA DE GASOLINA Y CAMBIAR MANGUERA Y 
LIMPIEZA DEL TANQUE 

$7,425.00 
$1,188.00 

$0.00 
$8,613.00

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: OCHO MIL SEISC1ENTOS TRECE PESOS 00/100 M.N )
Cadena Original |18|08||OSV-0568|5291|86l30000|26062019|5|02|0253aaaa 

Cadena Encriptada x6ZXjkv4uEU4qSyxavWSs4ZjlDAR3x0EzEXTtZjLx9'mz/DG64pHqPmEKrwlaeZ9b850NCkW1 YU=

Pagina 1 cie 2



MON
21111180812124A208000S014021605920L115A3551 $4,292.00
21111180812124A208000S014021605920L115A2961 $4,118.00
21111180812124A208000S014021605920L115A2 612 $203.00

$8,613.00TOTAL:

Clasificacion Econ6mica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones SE REALIZO EL SERVICIO SOLICITADO

Garantia en refacciones 30 Dias Garantla en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Formadepago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

ERIK FABIAN PUMARES HUCHIN NOMBRE: DORCAS MARGARITA COLLI SONDANOMBRE:

TECNICOAUXI PUESTO: GERENTEPUESTO:

|
FIRMA: FIRMA:
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